

## जाहीर निवेदन

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठातर्फे महाराष्ट्र व गोवा राज्यात दिनांक २८ जून, २०२० रोजी आयोजित करण्यात आलेली सेट परीक्षा कोव्हीड-१९ महामारीच्या वाढत्या प्रादुर्भावामुळे निर्माण झालेल्या गंभीर परिस्थितीच्या पार्श्वभूमीवर पुढे ढकलण्यात आली होती. सदर परीक्षा दिनांक २७ डिसेंबर, २०२० रोजी आयोजित करण्यात आली आहे. सदर परीक्षेबाबतची माहिती <http://setexam.unipune.ac.in> या संकेतस्थळावर वेळोवेळी प्रसिध्द करण्यात येईल.

कूलसचिव तथा सदस्य सचिव (सेट)

## Public Notice

The SET examination conducted by Savitribai Phule Pune University for the states of Maharashtra and Goa was scheduled on 28th June, 2020. Due to Covid-19 pandemic, the said SET examination was postponed. The said postponed examination is now rescheduled on 27th December, 2020. The information of the examination will be published from time to time on the website <http://setexam.unipune.ac.in>

Registrar & Member Secretary (SET)